
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. )  oraz  § 9  pkt 2   Uchwały Nr  XXXIX/231/2021 Rady  Gminy Lipusz z dnia 
15.12.2021 r. w  sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2022, 
Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się wydatki budżetu gminy na 2022 r. na kwotę  29 369 402,25 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.        
  

 Wójt Gminy Lipusz 
 

Mirosław Ebertowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE749CFE-9E3C-418C-8E50-754E34914834. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2022 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 70/2022 z dnia 29.07.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 325 622,00 0,00 7 325 622,00

80101 Szkoły podstawowe 5 292 419,00 -100 000,00 5 192 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 455,00 -3 000,00 184 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 000,00 -23 000,00 521 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 900,00 -2 558,00 41 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 644 771,00 -5 500,00 639 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 183,00 -3 000,00 87 183,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 -1 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 640,00 -10 000,00 156 640,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 860,00 -1 500,00 17 360,00

4260 Zakup energii 174 300,00 -1 653,00 172 647,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 200,00 -2 000,00 105 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 -400,00 5 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 909,00 -7 389,00 138 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 745 664,00 -37 000,00 2 708 664,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 218 600,00 -1 000,00 217 600,00

80104 Przedszkola 1 367 502,00 100 000,00 1 467 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 559,00 9 500,00 155 059,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 390,00 35 000,00 56 390,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 259,00 55 500,00 450 759,00

Razem: 29 369 402,25 0,00 29 369 402,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE749CFE-9E3C-418C-8E50-754E34914834. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do wprowadzonych zmian 
Zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 29.07.2022 r.  

 
Dokonano przeniesienia wydatków wynikających z bieżących potrzeb urzędu i mające na celu 
prawidłową realizację zadań.  

 
 
          
 Wójt Gminy Lipusz 

  
Mirosław Ebertowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE749CFE-9E3C-418C-8E50-754E34914834. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



